868 Of De Diis Syris2 
869 mg. Edit: Venet: in 8°. 1521. 
870 Sent with his letter to Selden of May 2 (preceding). The ms. in question is transcribed by 
Hearne, Leland’s Collectanea V pp. 297-304 (this letter on pp. 298-9) 
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nostræ Cathedralis Wygorn, necnon Universis et singulis Rectoribus, Vicarijs, 
ac Capellanis Curatis quibuscunque per nostrum Diocesim871, Salutem, et 
benedictionem. Replevit amaritudine interiora mentis nostræ exortus mœstitiæ 
rumor de pestifera corruptela homines utriusque sexus ad residivationem 
reductiva, quam nullum vestrum (quod dolenter referimus) latere putamus, 
qualiter uno certo die ïheu usitato hoc solempni festo Paschatis transacto, 
mulieres homines, alioque die homines mulieres ligare, ac cætera media, 
utinam non inhonesta vel deteriora, facere moliantur et exercere, lucrum 
Ecclesiæ fingentes, sed dampnum animæ sub fucato colore lucrantes: quorum 
occasione plurima oriuntur scandala, adulteriaque et alia crimina [f. 424v] 
committuntur enormia, in dei manifestam offensam, coµittentiumque 
animarum periculum valdè grave, et aliorum perniciosum exemplum. Nos igitur 
volentes (quatenus nobis concessit Altissimus) huic morbo cancoroso et fictæ 
perfect›‹ de opportuno proiuideri remedio, ne sub hujusmodi simulatæ 
devotionis effigie turpia graviora de cætero coµittantur, vobis conjunctim et 
divisim coµittimus et mandamus firmiter, sub pœna inobedientiæ et 
contemptûs injungentes: quatenus omnes et singulos nostros utriusque sexus 
subditos in genere peremptorie moneatis, quos nos etiam tenore pesentium sic 
monemus, ut ab hujusmodi ligationibus et ludis inhonestis diebus hactenus 
usitatis vocatis communiter Hok-dayes, ut prædicitur, cessent et desistant, 
sub pœna excoµunicationis majoris, in contravenientes vel non parentes 
hujusmodi monitionibus nostris, absque favore, verum etiam cum juris rigore 
acriter fulminandæ. Vobis insuper mandamus [f. 425r] sub pœna juris, 
quatenus præmissa, statim post receptionem præsentium, in Sermonibus et 
Ecclesijs vestris prædictis tempore divinorum, cùm major affuerit populi 
multitudo, ibidem publicè intimetis; ac de nominibus et cognominibus 
delinquentium post monitionem vestram (ymmo veriùs nostram) eis legitimè 
factam in præmissis, Nos, vel Præsidentem Consistorij nostri Wygorn, aliquo 
die Consistoriali, citra festum Pentecostes proximè futurum, per vestras literas 
patentes autenticè sigillatas, seu aliàs personaliter vivâ voce distinctè …872 
certificetis. Dat. sub Sigillo nostro ad causas in Castro nostro de Hertylbury 
sexto die mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo quadringentesimo 
quinquagesimo. et nostræ consecrationis anno septimo.